[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15 октября 2018 года	№ 14-р

Об утверждении штатного расписания работников администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющихся муниципальными служащими

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
	1. Утвердить прилагаемое штатное расписание работников администрации Глуховского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими.
	2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 15.02.2018 года № 4-р «Об утверждении штатного расписания работников администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, не являющихся  муниципальными служащими».
	3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 сентября 2018 года.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера  администрации Глуховского сельсовета Маслову И.В.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации Глуховского сельсовета				И.Ю.Дубова

                                                                                                                                                                               Унифицированная форма № Т-3
                                                                                                                                                                                                                                                                              Утверждена Постановлением  Госкомстата России
	КОД

	301017

	04137865

                                                                                                                                                             	От 05.01.2004 №1
                           Администрация Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального  района Нижегородской области
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Форма по ОКУД
по ОКПО
	Номер документа
	Дата составления

	2
	15.10.2018 г.

                                                                                                                  ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

                                                                                                        на  2018 год  с  18 сентября 2018г.                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                                                   Распоряжением администрации Глуховского сельсовета
                                                                                                                                                                                                              № 14-р от 15 октября 2018г.
	          штат в количестве 17,9 единиц

Наименование
структурных
подразделений
и должностей

Код структурного подразделения

        ПКГ
	     Квалиф.
Уровень
	Квалификационные разряды
	Количество
Штатных
единиц
	Тарифная
Ставка
(оклад) и
Пр.

                           Надбавки, руб
	   Всего в месяц, руб
(гр.6+гр.7+гр.8+гр.9)*
гр.5

Примечание

                 Компенсационные

Стиму
лиру
ющие

	За работу на селе

	%
	сумма

	1
	2
	          3
	4

	5
	6

	7

	       11
	12

	Управление

	Бухгалтер

	Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня
	            1 квалификационный уровень

1

4639

4639
	Стимулирующие надбавки
выплачиваются согласно Положению об оплате труда и стимулирования работников муниципального учреждения  администрации Глуховского сельсовета

	Уборщик служебных помещений сельской администрации  п. Кр.Яр

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	            1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

0,5

3296

1648,50

	 Специалист по работе с населением

	Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня
	            1 квалификационный уровень

2

4639

9278

	Документовед

	Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня
	            1 квалификационный уровень

1

4639

4639

	Уборщик служебных помещений сельской администрации  с. Глухово

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	            1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

0,5

3296

1648,50

	                 Итого

	5
	12092

	21853

	Глуховский сельский ДК

	Директор СДК

1

14020

25

3505

        17525

	Культорганизатор

	Должности работников культуры,
искусства и
кинематографии среднего звена

1

11215

       25

     2804

14019

	Уборщик служебных помещений СДК

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

1

8282

8282

	                Итого

	3
	33517

	6309

	39826

	Елкинский сельский клуб

	Заведующая сельским клубом

0,75

14020

25

2628,75

13143,75

	Уборщик служебных помещений сельского клуба

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

0,5

8282

4141

	Машинист (оператор) котельной

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	1
квалификационный уровень
	2
Квалификационный разряд

0,75

8959

6719,25

	Итого

	2
	21375,25

	2628,75

	24004

	Красноярский  СДК

           Директор

1

14020

25

3505

17525

	Культорганизатор

	Должности работников культуры,
искусства и
кинематографии среднего звена

1

11215

25

2804

14019

	Уборщик служебных помещений СДК

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

1

   8282

8282

	Истопник

	Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	1
Квалификационный разряд

0,5

    8282

4141

	Итого

	3,5
	41799

	6309

	48108

	Пожарная охрана

	Пожарный

	Общеотраслевые
профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	4
Квалификационный разряд

2

3765

7530

	Водитель

	Общеотраслевые
профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	5
Квалификационный разряд

2

4179

8358

	Итого

	4
	15888

	15888

	ВУС

	Инспектор

	Профессиональная квалификационная группа должностей служащих, в том числе руководителей структурных подразделений ,учреждений и воинских частей Министерства обороны Российской Федерации второго уровня
	1
квалификационный уровень

0,4

6552

2621

	Итого

	0,4
	2621

	2621

	Всего

	17,9
	127292,25

	15246,75

	152300

    Руководитель кадровой службы:  Документовед                         ________________________  Малова А.В.                        Главный бухгалтер:  Специалист первой категории – младшая
                                                                                                                                                                                                                             должность муниципальной службы (группа 1)          _____________ Маслова И.В.
image1.png